E, 93 ajudamos na rea 
LIZAÇÃO DE VINTE E DOIS ENCONTROS REINAIS 
com a PARTICIPAÇÃO de 8.GOO(Oito mil e se­ 
iscentos)LAÇADORES,com média de 390 laçado 
res por_Encontro, e com MAIS de 103.200(Ce 
to e três mil e duzentas) ARMADAS j0gadas, 
em MAIS de 15.000(Quinze mil) BOIS,trans - 
portados em 1.200 viagens de CAMINHÃO 

E, para finalizar, encerraremos a FESTA 
GRANDE e a FINAL DA COPA DE LAÇO 93,n0 C.L­ 
P.E DE CEDRO em Sidrolãndia,com 36(Trintae seis) 

Clubes de Laço e cm a sua honrosa presença. 

Apoio BAMERINDÜS